证券代码：300437   证券简称：清水源   公告编号：2018-096

河南清水源科技股份有限公司

2018 年第三季度报告补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南清水源科技股份有限公司（以下称“公司”）于 2018 年 10 月 27 日在中

国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《2018 年

第三季度报告全文》。经事后审核发现，由于工作人员疏忽，导致 2018 年第三季

度报告全文中部分内容披露有误。经第四届董事会第十一次会议审议通过，公司

对 2018 年第三季度报告中的财务数据进行了更正，相关内容补充更正如下：

（1）“第二节 公司基本情况”中“ 一、主要会计数据和财务指标”：

更正前：

项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减

总资产（元） 3,606,444,576.19 3,087,834,126.29 16.80%

更正后：

项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减

总资产（元） 3,554,998,175.16 3,087,834,126.29 15.13%

（2）“第三节 重要事项”中“一、报告期主要财务数据、财务指标发生重

大变动的情况及原因”：

更正前：

资产负债表项目 期末金额 期初金额 同比增减 主要原因分析

应收票据及应收

账款
1,126,157,596.90 845,107,756.32 33.26%

主要系报告期内公司工程

施工项目的应收账款较期

初有所增加。

更正后：

资产负债表项目 期末金额 期初金额 同比增减 主要原因分析

应收票据及应收

账款
901,379,852.58 845,107,756.32 6.66%

主要系报告期内公司工程

施工项目的应收账款较期

初有所增加。

（3）“第四节 财务报表”中“一、财务报表 1、合并资产负债表”：

项目 变更前 变更后 差异

应收票据及应收账款 1,126,157,596.90 901,379,852.58 -224,777,744.32

其中：应收票据 52,751,905.92 52,751,905.92 -

应收账款 1,073,405,690.98 848,627,946.66 -224,777,744.32

存货 500,799,350.15 674,130,693.44 173,331,343.29

流动资产合计 2,179,246,041.24 2,127,799,640.21 -51,446,401.03

资产总计 3,606,444,576.19 3,554,998,175.16 -51,446,401.03

应付票据及应付账款 503,825,629.29 452,379,228.26 -51,446,401.03

流动负债合计 1,718,210,471.50 1,666,764,070.47 -51,446,401.03

负债合计 2,045,604,729.42 1,994,158,328.39 -51,446,401.03

负债和所有者权益总计 3,606,444,576.19 3,554,998,175.16 -51,446,401.03

除上述补充更正外，报告中其他内容不变。本次更正不会对公司的财务状况、

经营成果产生重大影响。因本次补充更正给广大投资者造成的不便，公司深表歉

意。

特此公告。

   河南清水源科技股份有限公司董事会

   二〇一八年十二月七日